
平　成 30 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

土木 指 名 ﾗ ﾝ ｸ A ﾗﾝｸ 担 　当　 課 建設課

最 低 制 限 価 格 107,207,280 円 落 札 業 者 ㈱泉組

低入札調査基準価格 － 落 札 率 94.99%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 辞退

2 110,000,000

3 辞退

4 111,034,000

5 辞退

6 111,000,000

7 辞退

8 111,034,000

9 105,480,000 落札決定

10 111,000,000

11 辞退

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

㈱泉組

㈱中野建設

㈱大内田組

㈱羽野組

武藤建設㈱

㈱川口建設

㈱別府土建

㈱平田組

㈱古賀組

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に100分の8に相当する額を加算した金額です。

指　名　業　者　名 備　　　　　　　考

㈱環境施設

㈱才田組

入 札 予 定 価 格 119,916,720 円

落 札 決 定 額 113,918,400 円

工　事　箇　所 　下戸河内１号線 　朝倉市 江川 地内

工　事　概　要

工事長　L=29.1m
　橋台工
　　コンクリート工　　　　　　　　　　　V=179㎥
　　矢板圧入工、矢板引抜工　　　　一式
　仮橋撤去工
　　上部工撤去工、下部工撤去工　一式
　　左岸護岸工
　　　ブロック積工　　　　　　　　　　　A=69㎡
　　右岸護岸工
　　　ブロック積工　　　　　　　　　　　A=99㎡
　仮設工
　　水替工　　　　　　　　　　　　　　　一式
　　仮設道路　　　　　　　　　　　　　　一式

業　　　　　　種

入札結果表速報

　起工 建設－ 83号 平 成 30 年 12 月 20 日

工　事　名　称 　道路改良工事（下戸河内１号線） 指 名 競 争 入 札

指　名　理　由
(随契理由)

選定基準に基づき、対象有資格者のうち、Ａランク業者２３社に希望確認を行い、指名を希望した１１社を指名。


